Gentile che forma parte integrante del presente avviso ed al quale si fa completo riferimento per ogni 

ulteriore chiarimento e informazione. 

Prezzo a base d’asta e offerta minima  

Il prezzo a base d’asta, ridotto del 25% rispetto al precedente tentativo di vendita, è stabilito in € 39.918,82  

(dicesi euro trentanovemilanovecentodiciotto/82 cent.).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo base d’asta) è fissata in 29.939,10 (dicesi euro 

ventinovemilanovecentotrentanove/10 cent.).  

CONDIZIONI GENERALI DELLA VENDITA 

Disposizioni generali  

Il GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA é la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A.  

Il PORTALE del gestore della vendita telematica è il sito di seguito indicato: www.astetelematiche.it.